
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

EXPTE-UNC:0045715/2017
CÓRDOBA, -1 2 M A R 2 0 1 9

El presente expediente por el cual se solicita la designación de los
Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis del Ing. Jonathan MUCHIUT en la
Carrera de ESPECIALIZACIÓN EN HIDRÁULICA; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Director de la Carrera de ESPECIALIZACIÓN
EN HIDRÁULICA;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
de ESPECIALIZACIÓN EN HIDRÁULICA del Ing. Jonathan MUCHIUT

(D.N.I. 36.925.095), titulada: "CARACTERIZACIÓN HIDRODINÁMICA DEL
FLUJO EN EL VERTEDERO LATERAL DEL MODELO FÍSICO DE LA PRESA
LOS ALAZANES, PROVINCIA DE CÓRDOBA, ARGENTINA", bajo la Dirección
de la Dra. Leticia TARRAB.

Miembros Titulares:

• Dra. Ing. Teresa María REYNA (Universidad Nacional de Córdoba).
• Mag. Ing. Juan WEBER (Universidad Nacional de Córdoba).
• Dr. Ing. Marcelo GARCÍA (Universidad Nacional de Córdoba).

Miembro Suplente:

Mag. Ing. María LÁBAQUE

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Nacional de Córdoba).

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0045715/2017

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar al
interesado.

. ing. DANIEL LAGO
SECRETARIO

quitad É Osudos facías, Fistos y Üfitursles

.
D E C A N O

o i u i i . s í ) m l t i s : : ü u i V M u l ü
s i d ü d H a i i o n u l do Ctídoba •

RESOLUCIÓN N° 230

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


